
120 HS
Datum: 04.01.2015 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Kdyně Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Böhm Ivan TJ Sokol Pec p. Č. 03807 97 50 1 147 98 52 1 150 83 45 0 128 92 52 1 144 370 199 3 569

2 Löffelmann Jaroslav TJ Sokol Kdyně 01745 90 45 2 135 87 54 0 141 102 42 0 144 95 41 0 136 374 182 2 556

3 Kalista Jiří TJ Havlovice 03820 90 35 4 125 86 42 0 128 88 43 1 131 82 60 0 142 346 180 5 526

4 Pivoňka Jiří TJ Havlovice 02786 92 45 2 137 86 36 1 122 81 52 1 133 79 54 0 133 338 187 4 525

5 Vrba Petr TJ Havlovice 16618 99 45 2 144 89 51 0 140 88 35 2 123 73 45 0 118 349 176 4 525

6 Rygl Vladimír TJ Havlovice 16539 87 52 0 139 89 25 1 114 79 35 1 114 89 54 0 143 344 166 2 510

7 Kuželík Václav TJ Sokol Kdyně 06048 76 35 3 111 98 51 0 149 86 42 2 128 85 36 5 121 345 164 10 509

8 Pivovarník Miroslav TJ Sokol Újezd sv. Kříže 09291 82 41 1 123 86 44 1 130 85 25 4 110 93 52 0 145 346 162 6 508

9 Pivoňka Jiří ml. TJ Havlovice 02785 94 44 2 138 85 35 2 120 86 53 1 139 74 34 5 108 339 166 10 505

10 Gottwald Jan TJ Havlovice 15671 92 45 2 137 92 52 0 144 78 31 6 109 79 33 3 112 341 161 11 502

11 Lukáš Miroslav TJ Havlovice 03819 84 36 1 120 80 51 2 131 75 44 1 119 84 44 1 128 323 175 5 498

12 Praštil Václav TJ Sokol Újezd sv. Kříže 03769 88 43 2 131 70 33 2 103 79 50 1 129 100 32 2 132 337 158 7 495

13 Kobes Josef TJ Sokol Pec p. Č. 03816 88 35 3 123 96 29 5 125 77 50 0 127 88 25 4 113 349 139 12 488

14 Pangrác František TJ Sokol Pec p. Č. 03805 82 53 0 135 82 35 2 117 94 42 3 136 79 18 7 97 337 148 12 485

15 Toupal Václav TJ Havlovice 05819 81 35 1 116 90 33 1 123 80 45 2 125 80 35 6 115 331 148 10 479

16 Kuneš Václav TJ Sokol Újezd sv. Kříže 03771 73 36 0 109 90 45 3 135 76 34 4 110 80 41 2 121 319 156 9 475

17 Jílek Jaroslav TJ Sokol Díly 03785 87 26 3 113 83 34 2 117 85 34 1 119 88 32 3 120 343 126 9 469

18 Mikulenka Pavel TJ Sokol Díly 19227 84 18 6 102 79 26 5 105 84 43 1 127 79 50 0 129 326 137 12 463

19 Zůna František TJ Havlovice 12751 84 26 2 110 88 34 4 122 84 33 5 117 72 42 1 114 328 135 12 463

20 Myslík Jiří Kuželky Holýšov 03951 72 32 2 104 90 53 2 143 79 17 7 96 83 35 3 118 324 137 14 461

21 Murin Jan TJ Sokol Pec p. Č. 13988 61 35 3 96 72 44 1 116 82 38 2 120 80 43 1 123 295 160 7 455

22 Kuželka Josef TJ Sokol Díly 19513 85 40 0 125 77 26 6 103 68 36 5 104 82 27 4 109 312 129 15 441

23 Strouhal Pavel TJ Sokol Újezd sv. Kříže 03767 85 25 5 110 72 45 2 117 83 18 8 101 77 36 2 113 317 124 17 441

24 Bradáč Karel TJ Havlovice 15995 75 34 3 109 74 34 3 108 87 35 6 122 71 26 7 97 307 129 19 436

25 Získal Jaroslav TJ Sokol Újezd sv. Kříže 03774 66 27 2 93 76 45 1 121 82 27 6 109 71 36 6 107 295 135 15 430

26 Horn Jan TJ Sokol Kdyně 06049 70 35 1 105 98 16 7 114 81 26 5 107 61 35 4 96 310 112 17 422

27 Novák Josef Kuželky Holýšov 11204 82 29 6 111 82 16 7 98 73 32 2 105 77 30 3 107 314 107 18 421

28 Knop Miloslav TJ Sokol Pec p. Č. 03802 79 27 6 106 82 26 3 108 65 26 4 91 79 27 6 106 305 106 19 411

29 Anderle Antonín TJ Sokol Díly 03787 77 17 7 94 93 26 5 119 76 24 6 100 79 18 3 97 325 85 21 410

30 Čermák Jaroslav Kuželky Holýšov 23302 68 18 6 86 70 27 4 97 71 43 2 114 64 26 6 90 273 114 18 387

31 SladkýJan TJ Sokol Díly 22208 77 17 8 94 89 17 9 106 70 17 7 87 79 18 6 97 315 69 30 384

32 Augustin Michal TJ Sokol Újezd sv. Kříže 24015 66 18 6 84 66 25 2 91 70 26 5 96 83 17 7 100 285 86 20 371

Na MPK, které se hraje v sobotu 24.01.2015 na kuželně SKK Rokycany, postupují hráči 1. až 13. místě.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie:

P
o

ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
Dráha č. 2

SENIOŘI

Jindřich Dvořák
Jan Horn

CELKEMDráha č. 3Dráha č. 1 Dráha č. 4



Datum: 04.01.2015 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: Kuželky Holýšov Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Horvátová Věra TJ Sokol Újezd sv. Kříže 04664 148 78 0 226 128 68 3 196 276 146 3 422

2 Kořanová Marta TJ Sokol Kdyně 02766 137 80 0 217 128 62 4 190 265 142 4 407

3 Löffelmannová JaroslavaTJ Sokol Kdyně 12299 142 53 4 195 147 63 2 210 289 116 6 405

4 Kuželková Jana TJ Sokol Díly 10566 143 72 3 215 144 44 5 188 287 116 8 403

5 Hornová Olga TJ Sokol Kdyně 01740 146 67 3 213 125 53 8 178 271 120 11 391

6 Kapicová Dana TJ Sokol Díly 05971 116 53 7 169 123 45 4 168 239 98 11 337

7 Konopová Alena TJ Sokol Újezd sv. Kříže 23773 104 41 10 145 122 43 6 165 226 84 16 310

8 Vondrysková Božena TJ Sokol Újezd sv. Kříže 23777 112 33 11 145 94 26 18 120 206 59 29 265

Datum: 04.01.2015 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: Kuželky Holýšov Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Palacká Andrea TJ Havlovice 19383 159 69 1 228 133 52 1 185 292 121 2 413

Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Na MPK, které se hraje v sobotu 24.01.2015 na kuželně TJ Slavoj Plzeň, postupuje zúčastněná hráčka.

P
o

ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: JUNIORKY

Horka Bedřich

Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Na MPK, které se hraje v sobotu 24.01.2015 na kuželně CB Dobřany, postupují všechny zúčastněné hráčky.

P
o

ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: SENIORKY

Horka Bedřich


